4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2466 от 14.10.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 20.01.2010
№ 152 «О создании рабочей группы
по контролю за поступлением
арендных платежей»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                     с действующими муниципальными правовыми актами:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.01.2010 № 152             «О создании рабочей группы по контролю за поступлением арендных платежей» (с изменениями от 19.05.2011 № 1273, 27.07.2011 № 1981, 22.01.2015 № 159) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения наименование рабочей группы изложить                 в следующей редакции:
«рабочая группа по контролю за поступлением арендных платежей                          за муниципальное имущество и земельные участки».
1.2. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.3. В разделе 4 приложения 2 к распоряжению:
1.3.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Заседания рабочей группы проводит руководитель рабочей группы.                    В случае отсутствия руководителя рабочей группы заседание проводит один             из заместителей руководителя рабочей группы».
1.3.2. Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
«4.6. По результатам работы рабочая группы принимает следующие                      решения о применении мер воздействия к должникам по арендным платежам:
- о направлении претензии (уведомления) должнику;
- о направлении искового заявления в суд;
- о направлении отказа от исполнения договора аренды земельного участка в связи с наличием задолженности по арендной плате и (или) пени в случаях                и в порядке, установленными договором аренды земельного участка;
- о направлении материалов для привлечения злостных должников                               к уголовной ответственности».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________
Состав
рабочей группы по контролю за поступлением арендных платежей
за муниципальное имущество и земельные участки
	Основной состав
	Резервный состав

	Шатунов
Александр Александрович – заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы
	Шатунов
Александр Александрович – заместитель главы Администрации
города, руководитель рабочей группы

	Шевченко
Ирина Викторовна – председатель
комитета по земельным отношениям,
заместитель руководителя рабочей группы
	Чевягина
Елена Алексеевна – заместитель
председателя комитета по земельным отношениям, заместитель руководи-теля рабочей группы

	Пешков
Сергей Михайлович – председатель комитета по управлению имуществом, заместитель руководителя рабочей группы
	-

	Пермитина
Светлана Викторовна – начальник
отдела договорных и арендных
отношений комитета по земельным отношениям, секретарь рабочей
группы

	Хатипова
Дина Рашитовна – заместитель
начальника отдела договорных
и арендных отношений комитета
по земельным отношениям, секретарь рабочей группы

	Емельянова
Римма – начальник отдела обеспечения использования муниципального
имущества комитета по управлению имуществом, секретарь рабочей
группы
	Чунарева
Екатерина Васильевна – ведущий специалист отдела обеспечения
использования муниципального
имущества комитета по управлению имуществом

	члены рабочей группы:

	Мельник
Альбина Фарвазовна – начальник
отдела планирования и учёта доходов управления бюджетного учёта
и отчётности
	-

	Гадалин
Алексей Владимирович – начальник отдела муниципального земельного контроля контрольного управления

	Салий
Максим Анатольевич – главный
специалист отдела муниципального земельного контроля контрольного управления

	Маркова
Инесса Владимировна – начальник
отдела доходов управления доходов
и долговой политики департамента финансов
	Шпилева
Юлия Михайловна – главный
специалист отдела доходов управ-ления доходов и долговой политики
департамента финансов

	Прилипко
Олег Васильевич – начальник отдела  правового обеспечения сферы
имущества и градостроительства
правового управления
	Кушниренко
Екатерина Николаевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления